
ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ                                                                           
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

08  сентября  2019 года 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                            
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от   18 июня 2019  года     № 62/214 

 

 

О формировании комиссии по списанию материальных  

ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов 

муниципальных образований Подпорожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для 

подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образова-

ний Подпорожского муниципального района Ленинградской области, территориальная 

избирательная комиссия Подпорожского муниципального района решила: 

решила: 
 

1.  Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период  

подготовки и проведения выборов в следующем составе: 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность в ТИК 

1. Прокофьев Сергей Викторович 
 

председатель 

2. 
 

Тимофеева Татьяна Эдуардовна зам.председателя 

3. Филиппова Елена Анатольевна 
 

секретарь 

4. Воротов  Юрий  Вениаминович 
 

член ТИК 

5. Полуяшкина Елена Ивановна 
 

бухгалтер 

 

2. Назначить Т.Э. Тимофееву председателем комиссии по списанию материальных 

ценностей. 

3. Разместить настоящее решение  на сайте территориальной избирательной 

 комиссии Подпорожского муниципального района  016.iklenobl.ru в сети Интернет.                          

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии 

Подпорожского муниципального района              С.В.Прокофьев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Подпорожского муниципального района                        Е.А.Филиппова 


